Valor da Garantia da Proposta: na forma do artigo 31, inciso III, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, a
apólice de Seguro-Garantia  da  proposta  dos  LICITANTES,  individuais  ou em CONSÓRCIO, deverá  prever
indenização em valor mínimo correspondente a:

1.5.1.  R$ 85.800,00 (oitenta e  cinco mil,  oitocentos reais),  correspondente a  1% (um por  cento)  do  valor
estimado  do  CONTRATO DE  CONCESSÃO DA  FLONA  DE  SÃO  FRANCISCO  DE  PAULA,  constante
do EDITAL.

1.6. Prazo: a apólice de Seguro-Garantia da proposta deverá ter prazo mínimo de validade mínimo de 01 (um)

[...]

Propomos,  a  título de OUTORGA FIXA devida ao PODER CONCEDENTE, nos termos do EDITAL da
LICITAÇÃO,  o  valor  de  R$  [•]  ([•]  Reais)  [serão  sumariamente  desclassificadas  PROPOSTAS
ECONÔMICAS que contemplarem valor de OUTORGA FIXA inferior a R$  289.461,00  (duzentos  e 
oitenta  e   nove   mil,  quatrocentos e  sessenta e  um reais)],  na  data-base  de  [•]  de 2020,  valor  este  que
considera:

a. todos os INVESTIMENTOS, SERVIÇOS, tributos, custos e despesas necessários para a execução do
objeto da CONCESSÃO DA FLONA DE SÃO FRANCISCO DE PAULA, observado o cronograma de